|=L—_=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026 ﬂ_.!.‘x.

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

AuctaHuma 30
08.02.2026

Mauibumku, 50m Bpacc

w&

MBBCP

9-13

DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

net

3asiBOYHbIA NPOTOKO/

Pamunus, Nms

9 net

A~ owN -

MAKAPOB [emng
VIBAHOB Anekcei
EMMMAXOB Anekceli
MAHWLLIEB MartBeii
FTMMNIb®AHOB Amup

10-11 net

©CoOo~NOOUOPA~WNPRE

PEAOPOB Makcum
BAXXOB Pagmup
FOPYAKOB CemeH
CAJIAXOB Mypart
HA3APOB Makcum
XANPYTANHOB Pawmng
FANTNYNNNH Puas
EBCEEB Makcum
APXWMNOB AHTOH
CEJNIIOKOB 3axap
KPABYEHKO BorgaH
JNE3VIH Bcesonog
HACbIPOB Kamuib
CMWNPHOB Bnagucnas
ANNEKCEEB ViBaH
FAPUIMOB faxunn
MAPKEJ/IOB OmuTtpuii
KOPOJIEB AnekcaHap
3YBAPEB JleB
KPYTUEB J/leB
VIBAHOB Bagum
XAM3WH Angap
HN3AMYTOVMHOB Hasup
BA®VH Smunb
3AKMPOB Kapum
LLINNOB VBaH
ABAJITYCOB lepmaH
BACWNBEB ApceHui
BA/IbIMOB KoHCTaHTUH
COBWH Erop
rMMNbMYTAVMHOB AeHnc
MOrNoB PomaH
SATNAYNNNH Smuns
COJIOIN'Yb Makap

12 - 13 net

O~NO Ol B WN -

CKOPHAKOB AnekcaHap
TPEBEHbKOB Makcum
KYNPUAHOB Kupunn
3AI7IHAFET,D,I/IHOB JaHunp
LLUMMYHOB AHTOH
XASNAXMETOB PasH
FTABAPAXMAHOB Asar
FTAPAEB Kamunb

r/p

2017
2017
2017
2017
2017

2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2015
2016
2016
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2016
2016
2015
2016
2015
2015
2016
2016
2015
2016

2013
2013
2014
2013
2014
2014
2013
2013

[HOH.

I1tOH.
I1toH.
I1toH.

I11toH.

I11toH.

11

11

1]
[OH.
[OH.
1]

11
I1tOH.
[tOH.
I1tOH.
[OH.
[HOH.
I1OH.
I1OH.
[tOH.
I1toH.
I1toH.
I1toH.
[OH.
I1toH.
I1tOH.

I11toH.

I1toH.
I1toH.
I1tOH.
I1toH.

I11oH.
I11toH.

[OH.
n
n

KomaHpa

CLUOP "BbicTpuuya" Kupos

OHOCL KypraH

CLU "Atom" 3apeyHblit

CLLUOP "[enbTa" KazaHb

CLU Neo5 "OenbtmH" 3eneHoaonbCk

@I PocToBckoii o6nactn PoctoB-Ha-[oHy
PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
CLlU LICKA OaunHuoBO
CLLUOP "KacaTka" KasaHb
CLUOP "Kacatka" KasaHb
i "MY CHAMPS" Ka3aHb
CLUOP "Kacatka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLLUOP "AkBaTuka" KasaHb
CLU Ne5 "OenbthmH" 3eneHoaonbck
CLUOP "Kacatka" KasaHb
HO®Y PocTtos-Ha-[oHy
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
"Bionica Swim" Ka3aHb
[HOCLU Ne3 KypraHa
PCLLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
CLUOP Vowkap-Ona
CLUOP Mowwkap-Ona
CLLOP Wowwukap-Ona
CLUOP WMowwukap-Ona
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
LLAT Cubaii

CLUOP "fenbta" KaszaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
CLL "Py6uH" BapHayn

CLU "Cokon" Capanyn
CLLUOP "[enbTa" KazaHb
CLUOP "AenbTa" KazaHb
CLU "Cokon" Capanyn

CLU "Cokon" Capanyn
"Bionica Swim" Ka3aHb
"Bionica Swim" Ka3aHb

CLU "Cokon" Capanyn

CLU Nel Benropogckoro p-a benropog,
CLUOP Nel0 "Onumn" TonbaTttn
CLUOP "KacaTka" Ka3aHb

Cl "Anmas" Canasart

CLUOP WMowwkap-Ona

Al "MecTpeubl" KasaHb

CLU Ne7 HmxHekamcK

CLLOP Wolukap-Ona

3anaBoOYHOE Bpems

KP
KYPI
CBPJ,
TATP
TATP

P-4
TATP
MO
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
P-4
TATP
TATP
KYPI
TATP
TATP
M3
M3
M3
M3
TATP
BLUKT
TATP
TATP
ANT
YIM
TATP
TATP
YaM
YIM
TATP
TATP
iy

BAr
CMP
TATP
BLIKT
M3
TATP
TATP
M3

48.00
54.43
55.76
57.40
1:10.12

38.50
39.00
40.00
40.00
40.20
41.00
42.85
43.00
44.00
44.00
44.00
44.00
45.00
45.50
45.67
46.23
47.00
47.52
48.38
48.54
49.83
50.00
52.00
52.28
52.30
53.00
55.00
55.00
57.00
57.25
58.00
59.53
1:03.45
1:05.00

35.00
35.99
37.00
38.20
40.00
42.00
42.00
43.00

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauuy BpemMeHu

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

¥ / “ SN
TEXHOJIOFHNA .

CIIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 1

\> T/

E—E=
MADWAVE

O

anep

s



DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

M BCEPOCCHWCKME CUPEBHDBAHVIFI N0 NNABAHWK  7-8 MEBPAJIA 2026 ?
M3/1 BEMB KNACCHIK ot
K/’ KA3AHD 131 -
AuctaHuna 30, Masnbyumku, 50m Bpacc
9 YAMIVHCKNIM Mapk 2013 [toH. CLUOP NelO "Onumn" TonbaTttn CMP 43.20
10 TPAKWH PomaH 2013 ltoH. CLU OTpagHblii CMP 43.24
11 MYPABBLEB Kamusb 2013 ltoH. "Bionica Swim" Ka3aHb TATP 45.48
12 MEYHWNKOB Makap 2014 ltoH. CLLOP Wowwkap-Ona M3 45.80
13 CYMNPYHOB Oner 2013 lltoH. HODY Poctos-Ha-[loHy P-4 45.80
14 CTENAHOB KoHcTaHTUH 2013 n CLUOP Nel0 "Onumn" TonbaTttn CMP 46.00
15 COBETOB PoguoH 2014 lltoH. CLUOP "OenbTa" KaszaHb TATP 46.02
16 WAPUN®YNNH Tarup 2013 M PCLLUOP "AkBatuka" KasaHb TATP 47.00
17 COJ/IOBbEB Erop 2013 [ltoH. LUPPKnC XXurynésck CMP 50.85
18 CANMMIAPAEB 9munb 2013 ltoH. CLUOP "fenbta" KasaHb TATP 55.00
19 TYBMAH ApTtém 2014 [ltoH. CLUOP "fenbTta" KasaHb TATP 55.70
[BopeL, BOAHbLIX BUAOB cnopTta https://swim4you.ru/ CurcTeMa 3/1EKTPOHHOI perncTpaumn BpeMeHu

BacceliH 50 m

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Moscow City/ANO CSP
WAVE TEXHOJIOTMS

CIIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

\> T/

s

=S|
MADWAVE

anep

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 2



