



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

## МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



30

, 50m

9 - 13

08.02.2026

9

1	2017	I	.	"	"	48.00
2	2017	II	.	"	"	54.43
3	2017	II	.	"	"	55.76
4	2017	II	.	"	"	57.40
5	2017	III	.	5 "	"	1:10.12

10 - 11

1	2015	III	.	"	"	38.50
2	2015	III	.	"	"	39.00
3	2015	III	.	"	"	40.00
4	2015	III	.	"	"	40.00
5	2015	III	.	"	"	40.20
6	2016	III	.	"MY CHAMPS"	"	41.00
7	2015	III	.	"	"	42.85
8	2016	III	.	"	"	43.00
9	2015	III	.	"	"	44.00
10	2015	I	.	5 "	"	44.00
11	2016	I	.	"	"	44.00
12	2016	III	.	-	-	44.00
13	2015	III	.	"	"	45.00
14	2015	II	.	"Bionica Swim"	"	45.50
15	2015	I	.	3	-	45.67
16	2016	II	.	"	"	46.23
17	2015	I	.	"	"	47.00
18	2015	I	.	-	-	47.52
19	2015	I	.	-	-	48.38
20	2015	I	.	-	-	48.54
21	2015	I	.	-	-	49.83
22	2016	II	.	"	"	50.00
23	2015	II	.	-	-	52.00
24	2015	II	.	"	"	52.28
25	2016	I	.	"	"	52.30
26	2016	II	.	"	"	53.00
27	2015	II	.	"	"	55.00
28	2016	III	.	"	"	55.00
29	2015	II	.	"	"	57.00
30	2015	II	.	"	"	57.25
31	2016	II	.	"	"	58.00
32	2016	II	.	"Bionica Swim"	"	59.53
33	2015	III	.	"Bionica Swim"	"	1:03.45
34	2016	III	.	"	"	1:05.00

12 - 13

1	2013	III	.	1	-	35.00
2	2013	II	.	10 "	"	35.99
3	2014	III	.	"	"	37.00
4	2013	II	.	"	"	38.20
5	2014	II	.	-	-	40.00
6	2014	I	.	"	"	42.00
7	2013	III	.	7	-	42.00
8	2013	III	.	-	-	43.00

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

1

**MAD  
WAVE**  
ТЕХНОЛОГИЯ  
СПОРТА  
MADWAVE  
ШКОЛА ПЛАВАНИЯ  
MADWAVE  
Swim Camp



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

**МЭД ВЕЙВ КЛАССИК**

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

**КАЗАНЬ 1 ЭТАП**



30, , 50m

9	2013	.	10 "	"	43.20
10	2013	.			43.24
11	2013	.	"Bionica Swim"		45.48
12	2014	.		-	45.80
13	2013	.		-	45.80
14	2013	.	10 "	"	46.00
15	2014	.	"	"	46.02
16	2013	.	"	"	47.00
17	2013	.			50.85
18	2013	.	"	"	55.00
19	2014	.	"	"	55.70

50

<https://swim4you.ru/>

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

2

**MAD  
WAVE**

